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= Gartengemuserisotto
« Garden Vegetables with Risoffo * Grontsagsrisofto
# Risotto aux légumes du jardin 7 Vihannesrisofto
1 Risotto all’ortolana No Grannsaksrisotto
N Risoffo met tuingroenten £ Grénsaksrisotto
e Risofto con hortalizas
. Ogrodowe risotfo warzywne
<z Rizoto se zahradni zeleninou
o Kerti zoldség rizottd
i Pu3oTTO C capgoBbiMmM OBOLLAMM
Art-Code: 30404029 HS-Code: 1904 9010 000
EAN Code: 4015753404292 CoO: DE

e 160 g

(DE) Gartengemiiserisotto

Zutaten: Rundkornreis 37%, vegane Bratensauce, Gemisemischung in veréinderlichen Gewichtsanteilen 20% (Favabohne, Tomaten, Zwiebeln, Erbsen, Karotten, Sellerie),
Maltodexirin, Sahnepulver, MolkeneiweiBkonzentrat, Sonnenblumenslpulver (enthalt Milch, E551), modifizierte Stéirke, Kartoffelmehl, Wiirzmischung (enthélt Sellerie), Hefe-
extrakt, Zucker, Zitronenséure, Salz, Pfeffer, natiirliches Aroma. Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 7,5 cm auf der Skala (380 ml) direkt in den Beutel giefen, sorgféltig
umrithren, Beutel verschlieBen und 10 Min. ziehen lassen. Allergene: Milch, Sellerie

(EN)

Ingredients: round grain rice 37%, vegan gravy, mixed vegetables in varying quantities 20% (fava beans, tomatoes, onions, peas, carrots, celeriac), maltodexirin, cream
powder, whey protein concentrate, sunflower oil powder (contains milk, E551), modified starch, potato flour, seasoning [contains celeriac), yeast exiract, sugar, citric acid,
salt, pepper, natural flavouring. Directions: Pour boiling water directly into the bag up to 7.5 cm on the scale (380 ml), stir thoroughly. Close the bag and let it rest for 10
minutes. Allergens: milk, celery

[FR) Risotto aux légumes du jardin

Ingrédients: riz rond 37%, jus végéfarien, légumes variés en quantités variables 20% (féves, fomates, oignons, pefits pois, caroties, céleri),
maltodexirine, créme en poudre, conceniré de protéines de lactosérum, huile de toumnesol en poudre (contient du lait, E551), amidon modifié,
fécule de pommes de ferre, mélange de condiments (contient du céleri), exirait de levure, sucre, acidifiant (acide citrique), sel, poivre, aréme naturel. Préparation: Verser de
I'eau bouillante jusqu'au trait 7,5 cm de I'échelle (380 ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatement, refermer le sachet et laisser reposer 10 minutes. Allergénes:
lait, céleri

(IT) Risotto all’ortolana

Ingredienti: riso o grani fondi 37%, vegano salsa gravy, mix di verdure in proporzioni variabili 20% (fave, pomodori, cipolle, piselli, carote,
sedano), maliodesirina, panna in polvere, proteine del siero del latte, olio di girasole in polvere (contiene latte, E551), amido modificato, farina di patate, mix di spezie
(contiene sedano), estratto di lievito, zucchero, acido citrico, sale, pepe, aromi naturali. Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere i 7,5 cm indicati
(380 ml) e agitare bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 10 minuti. Allergeni: latte, sedano
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[NL) Risotto met tuingroenten

Ingrediénten: ronde rijst 37%, veganistische jus, gemengde groenten in wisselende verhouding 20% (favabonen, tomaten, uien, doperwten, wortelen, selderij), maltodex-
trine, slagroompoeder, wei-eiwitconcentraat, zonnebloemoliepoeder (bevat melk, E551), gemodificeerd zetmeel, aardappelmeel, kruidenmix (bevat selderij), gistextract,
suiker, citroenzuur, zout, peper, natuurlijk aroma. Bereiding: Vul de zak met kokend water tot 7,5 cm op de wvullijn (380 ml), goed roeren, zak afsluiten en 10 min. laten
wellen. Allergenen: melk, selderij

[ES) Risotto con hortalizas

Ingredientes: arroz de grano redondo 37%, salsa vegana, mezcla de verduras en proporciones variables 20% (habas, tomates, cebollas, guisantes, zanahorias, apio),
maltodextrina, nata en polvo, concentrado de proteinas de suero, aceite de girasol en polvo [contiene leche, E551), almidén modificado, fécula de patata, condimentos
[contiene apio), extracto de levadura, azicar, acido cifrico, sal, pimienta, aroma natural. Instrucciones: Verter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 7,5 cm indicados
(380 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar reposar durante 10 minutos. Allergénos: leche, apio

[PL) Ogrodowe risotto warzywne

Sktadniki: ryz okragtoziamisty 37%, sos weganiski, mieszanka warzyw w réznych proporcjach 20% (fasola fava, pomidory, cebula, groch, marchew, seler), maltodekstryna,
$mietana w proszku, koncentrat biatka serwatki, olej sfonecznikowy w proszku (zawiera mleko, E551), skrobia modyfikowana, maka ziemniaczana, mieszanka przypraw
(zawiera seler), ekstrakt drozdzowy, cukier, kwas cytrynowy, sél, pieprz, aromat naturalny. Przyrzadzanie: Wla¢ zagotowang wode do wysokosci 7,5 cm na skali (380
ml) bezposrednio do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamknqgé forebke i odstawié na 10 min. Alergeny: mleko, seler

(CZ) Rizoto se zahradni zeleninou

Pfisady: kulatozmna ryze 37%, veganska omécka, zeleninova smés v proménlivém poméru 20% (fava fazole, rajéata, cibule, hrach, mrkev, celer), maliodextrin, suSend
smetana, koncenfrét syrovatkové bilkoviny, prések ze slunecnicového oleje (obsahuje mléko, E551), modifikovany skrob, bramborova moucka, kofenici smés (obsahuje
celer), kvasnicovy wiaZek, cukr, kyselina citronovd, sil, pepf, prirodni aroma. PFiprava: Vrouci vodu nalijfe do wky 7,5 cm (380 ml) pfimo do sé&ku a peclivé promicheite.
Séeek uzaviete a nechte 10 minut odstat. Alergeny: mléko, celer

(HU) Kerti zoldség rizotté

Osszetevok: kerekszem( rizs 37%, vegdn martds, zoldségkeverék véltozéd stlyaranyban 20% (fava bab, paradicsom, hagyma, borsé, sargarépa, zeller), maltodexirin, tejszin-
por, tejsavéprotein koncenirétum, poritott napraforgéolai (farialmaz tejet, E551), modositott keményit, burgonyaliszt, fiszerkeverék (tartalmaz zellert), éleszié kivonat, cukor,
citromsav, s6, bors, természetes aroma. Utmutatasok: Forrasban levé vizet dntiink kdzvetlentl a tasakba a skélan 7,5 cmrig (380 ml), gondosan elkeverjik. A fasakot lezarjuk és
10 percig pihentefjik. Allergének: tojas, zeller

(RU) PusotTo € cafoBbIMM OBOWAMM

CocTaB: puc Kpyrno3epHbii 37%, beraHckui coyc, 0BOLLM B nepeMeHHbIx nponopLnsix 20% (606 capoBbIi, NOMUAOPEI, MyK, FOPOX, MOPKOBb, CENbAEPEt), ManbTOAEKCTPUH, MOPOLLKOBAsS CMETaHa,
KOHLIEHTPaT CbIBOPOTOYHOTO MPOTEMHA, CyX0e MOACOMHEYHOe Macro (copepxut Monoko, E551), MoaunduUmMpoBaHHbIid kpaxmarl, kapTodenbHas Myka, npunpasa (COAEpXUT cenbpepeit),
[POXCKEBOI 3KCTPAKT, caxap, MMMOHHas KWUCMOTa, Corb, Mepel, HaTypanbHblil apomaTi3atop. Cnocob npumeHenus: Kunstok 3anuTb HEMOCPELCTBEHHO B nakeT fo oTMeTku 7,5 cm (380 mn),
TWaTenbHO pa3melLaTh, NakeT 3aKkpbITb 1 AaTb MocTosTh 10 MUH. AnnepreHbl: MONOKO, cenbaepen

[DK) Grentsagsrisotto

Ingredienser: rundkornris 37%, vegansk sovs, grentsagsblanding i forskellige vaegtandele 20% (hestebanner, tomater, lag, zerfer, guleredder, selleri), maliodextrin, flode-
pulver, valleproteinkoncentrat, solsikkeolie pulver (indeholder maelk, E551), modificeret stivelse, kartoffelmel, krydderiblanding (indeholder selleri), gaerekstraki, sukker,
citronsyre, salt, peber, naturlig aroma. Tilberedelse: Haeld kogende vand direkfe i posen op il 7,5 cm pé skalaen (380 ml), rer omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet
traekke i 10 min. Allergener: mzelk, selleri

(FI) Vihannesrisotto

Ainekset: lyhytiyvariisic 37%, vegaanikastike, vihannessekoitus paino-osien vaihdellessa 20% (harkdpapuja, tomaatti, sipuli, heme, porkkana, selleri), maliodekstriini, ker-
majauhe, heraproteiinitiiviste, auringonkukkadljyjauhe (sisalia maitea, E551), modifioitu téirkkelys, perunajauho, makuainesekoitus (sisélicic sellerid), hiivauute, sokeri,
siruunahappo, suola, pippuri, luontainen aromi. Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vefié suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa 7,5 cm korkeuden asteikossa (380 ml).
Sekoita pussin siséilts huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 10 minuutiia. Allergeenit: maito, selleri

(NO) Gronnsaksrisotto

Ingredienser: rundkomet ris 37%, vegansk saus, grennsaksblanding i varierende vektandeler 20% (hestebanner, tomater, lek, erter, gulratter, selleri), maltodekstrin, flatepul-
ver, myseproteinkonsentrat, solsikkeoliepulver (inneholder melk, E551), modifisert stivelse, potetmel, krydderblanding (inneholder selleri), gjeerekstrakt, sukker, sitronsyre,
salt, pepper, naturlig aroma. Tilberedning: Hell kokende vann opp til 7,5 cm pé skalaen (380 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 10 minutter. Allergener: melk, selleri

(SE) Groénsaksrisotto

Ingredienser: rundkornigt ris 37%, vegansk sas, grénsaksmix med variabla vikiandelar 20% (favabénor, tomat, |8k, érfer, morot, selleri], maltodextrin, gréddpulver, vassle-
proteinkoncentrat, pulver av solrosolia (innehdller mislk, E551), modifierad starkelse, potatismiol, smakmedelblandning (innehdller selleri), jastexirakt, socker, citronsyra, sal,
peppar, naturlig arom. Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt i pasen énda ill en héjd p& 7,5 cm pé& skalan (380 ml) och r6r om pésens innehall ordentligt. Stéing pé&sen
och l&t efterdra 10 minuter. Allergener: mjolk, selleri
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewichi/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowe potrawy,/Cista véha,/ Toliésily netid,/ wuetbi sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytidpaino,/Netto-
vekt/Fyllnadsvik neffo:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadas | Obem fobasnsiemort Bombl B MY Vandilsseining,/ Liscitiéve
vesimaard,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantitar preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
pofrawa,/Hmomost hotového pokrmu,/” Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B ff Feerdig meengde,/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvaniitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoE)r nutritivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzyweza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Proméré nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkoztatva,/CpeaHss nuwesas LeHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykta/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terproduki/Anncksen keskimaardinen ravintosisélie per 100 g kuivotuote/GiennomsniHﬁg
neeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrproduk:

kJ/keal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettséuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z fego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHblE
XupHbie kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/téstc tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azlcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbé| cukor / B T.u. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuweswbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/ Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny/Fehérje/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/ Zout/Sal/Sél/Sal/Sé6/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar il /\Ve&himmdissailwvyysaika/Best far/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni ivanlivost/
Min&ségét megdizi  MuHMMansHsIit Cpok roaHOCTA:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotia/ &r/ ar
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380 ml

540 g

1665 / 398

63,1g

9,69

3,29

9,69
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